
LIMONÁDA S PŘÍCHUTÍ TONICU
S GINEM A GRAPEFRUITOVÝM LIKÉREM

OSTATNÍ ALKOHOLICKÝ NÁPOJ SYCENÝ

250ML

SLOŽENÍ: BARTENDER TONIC  LIMONÁ
DA S PŘÍCHUTÍ TONICU 78 % (PITNÁ VO
DA, CUKR, OXID UHLIČITÝ 5 G/L, CITRO
NOVÁ ŠŤÁVA Z KONCENTRÁTU 3 %, PŘÍ
RODNÍ AROMA RŮŽOVÉHO GRAPEFRUI
TU, PŘÍRODNÍ JALOVCOVÉ AROMA, PŘÍ
RODNÍ AROMA GINU, PŘÍRODNÍ AROMA 
CHININ), KONZERVANTY: BENZOAN SOD
NÝ, SORBAN DRASELNÝ, BARRISTER 
ORANGE GIN 11% (VODA, LÍH, DESTILO
VANÝ GIN, JALOVEC, POMERANČOVÁ KŮ
RA, KORIANDR, KMÍN, KARDAMOM, AN
DĚLIKA), PŘÍRODNÍ AROMA ČERVENÉHO 
POMERANČE, CUKR, BARVIVA: E 110, E 
129; GRAPEFRUITOVÝ LIKÉR 11% (VODA, 
CUKR, LÍH, KYSELINA: KYSELINA CITRO
NOVÁ, CITRUSOVÁ EMULZE, PŘÍRODNÍ 
GRAPEFRUITOVÉ AROMA, BARVIVA: E 
110, E 122).
MINIMÁLNÍ TRVANLIVOST DO: VIZ DNO 
PLECHOVKY. CHRAŇTE PŘED PŘÍMÝM 
SLUNEČNÍM ZÁŘENÍM, TEPLEM A MRA
ZEM, UCHOVÁVEJTE V SUCHU PŘI TEPLO
TĚ 225°C. PODÁVEJTE CHLAZENÉ. PO 
OTEVŘENÍ IHNED ZKONZUMUJTE. PŘÍ
PADNÝ SEDIMENT NENÍ NA ZÁVADU. BA
LENO V OCHRANNÉ ATMOSFÉŘE.

ALK. 6,2 % OBJ.

DISTRIBUTOR A VÝROBCE 
REKLAMNÍCH PLECHOVEK:
PLECHOVKA.CZ S.R.O., NA KONEČNÉ 50/2, 
142 00 PRAHA 4, ČR

gin & grep tonic


